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Postadress Telefon E-post 
Smittskyddsläkarföreningen 
c/o Eva Melander 
Smittskydd Skåne 
Område smittskydd och vårdhygien 
Region Skåne 
 
Postadress: Jan Waldenströms gata 5, 20502 Malmö 
Besök: Jan Waldenströms gata 5, Malmö sjukhusområde 
 

040-337181 eva.z.melander@skane.se 
 

Webbadress 
http://www.slf.se/smittskydd 
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Yttrande över: 
 
Remiss – Hemställan om ändringar avseende inreseförbud och deltagarbegränsningar för 
allmänna sammankomster och offentliga tillställningar samt privata sammankomster 
 
Sammanfattning av ärendet 
Den 10 januari 2022 skickade Folkhälsomyndigheten in en hemställan till regeringen om 
ändringar avseende deltagarbegränsningar för allmänna sammankomster och offentliga 
tillställningar och mässor som äger rum inomhus samt platser för privata sammankomster. 
Detta med syfte att ytterligare minska risken för allvarliga konsekvenser vid eventuell 
smittspridning. Folkhälsomyndigheten hemställer att regeringen fattar beslut om att så snart 
som möjligt införa ett maxtak på 500 deltagare för allmänna sammankomster och offentliga 
tillställningar inklusive mässor som äger rum inomhus i förordningen (2021:8) om särskilda 
begränsningar för att förhindra spridning av sjukdomen covid-19 
(begränsningsförordningen) då vaccinationsbevis används samt att sänka maxtaket vid 
uthyrning av platser för privata sammankomster från 50 deltagare till 20 i samma 
förordning. Med anledning av hemställan från Folkhälsomyndigheten har Regeringskansliet 
föreslagit ändringar i begränsningsförordningen som föreslås träda i kraft den 19 januari 
2022. De deltagartak som föreslås för allmänna sammankomster och offentliga tillställningar 
och mässor kommer gälla i de fall där vaccinationsbevis används enligt 
Folkhälsomyndighetens föreskrifter. 
 
 
Yttrande 
Smittskyddsläkarföreningen stödjer förslaget. 
 
 
 
För Smittskyddsläkarföreningen 
 
Bengt Wittesjö, sekr 
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